

Serra(ES), 02 de janeiro de 2019.

À
SESP – Secretaria Estado da Segurança Pública e Defesa Social
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 2355 - Bento Ferreira
Vitória – E.S.

Ref.: Pregão eletrônico nº 087/2018 - CCP1

Prezados Senhores,

1 - Compõem nossa Proposta os seguintes anexos:

1.1 - Proposta Comercial Detalhada, com a indicação do preço unitário de cada item e do preço global.

1.2 - Documentos exigidos para Habilitação (conforme Anexo III do Edital).

1.3 - Dados Complementares para Assinatura do Contrato.

2 - O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data limite para o acolhimento da mesma.

3 - Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, benefícios, tributos, contribuições, seguros e licenças de modo a se constituírem à única e total contraprestação pelo fornecimento dos itens.

Atenciosamente,



ATHUS
Alberto Akamine

Alberto Akamine
Sócio Proprietário
I – 144.456.977 - SSP/SP


Serra(ES), 02 de janeiro de 2019.

À
 SESP – Secretaria Estado da Segurança Pública e Defesa Social
 Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 2355 - Bento Ferreira
 Vitória – E.S.

Ref.: Pregão eletrônico nº 087/2018-CCPI

LOTE 001					
Item	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDA DE	PREÇO UNT	TOTAL
01	Placa de identificação - MODELO A - confeccionada em aço inox, espessura de 0,8 mm, medindo 12 x 36 cm, acabamento escovado, com texto em adesivo vinílico de alto desempenho, altura de 2,5 cm, fonte futura Bk BT, na cor azul marinho e fita em adesivo vinílico de alto desempenho, altura de 4 cm, com letras vazadas com altura de 0,6 cm, fonte futura Bk BT, na cor azul marinho, inclusive adesivo dupla face para fixação da placa, conforme condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos.	890	Uni	R\$ 26,50	R\$ 23.585,00
02	Placa de identificação - MODELO B - confeccionada em em aço inox, espessura de 0,8 mm, medindo 12 x 12 cm, acabamento escovado, com imagem em adesivo vinílico de alto desempenho, altura de 8 cm, na cor azul marinho e fita em adesivo vinílico de alta performance, altura de 2 cm, na cor azul marinho, inclusive adesivo dupla face para fixação da placa, conforme condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos.	434	Uni	R\$ 13,90	R\$ 6.032,60
03	Texto em adesivo vinílico de alto desempenho, altura de 2,5 cm, fonte futura Bk BT, na cor azul marinho, para ser colado na placa de aço inox existente 12 x 36 cm – MODELO A, conforme condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos	493	uni	R\$ 13,00	R\$ 6.409,00
04	Imagem em adesivo vinílico de alto desempenho, altura de 8 cm, na cor azul marinho, para ser colado na placa de aço inox existente 12 x 12 cm – MODELO B, conforme condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos.	293	Uni	R\$ 3,80	R\$ 1.113,40
Valor total do lote - R\$ 37.140,00 (Trinta e sete mil, cento e quarenta reais)					
Marca dos Itens - ATHUS.					

O material ofertado deverá ter prazo de garantia mínima de 12 (doze) meses, contados a partir da data de entrega do mesmo.


 Alberto Akamine

Alberto Akamine
 Sócio Proprietário
 CI – 144.456.977 - SSP/SP